ПЛАН РОБОТИ

Ради старост Красненської ЗОШ І-ІІІ ст. №2 

на 2021- 2022 н.р.

	№
	Зміст роботи
	Дата
	Відповідальний

	1

2

3

4

5

6

7

8

9


	Створити раду старост.

Обговорити і затвердити план роботи ради старост на навчальний рік.

Розподілити обов’язки між членами старостату.

Проводити засідання ради старост.(перший понеділок місяця)

Звітування про роботу проведену за місяць.

Проводити бесіди про організацію дозвілля в школі та в класі.

Розробити графік чергування учнів по школі, вести контроль за виконанням.

Розробити план проведення виховних заходів (конкурсів, екскурсій, ігор, тематичних вечорів та інше) на навчальний рік.

Взяти під контроль ради старост:

- навчання та дисципліну,
- суспільно корисну працю,

- дозвілля.


	До 12.09

14.09

14.09

Протягом року

    -//-

   -//-

Вересень

Постійно


	Гураш Л.С.
Педагог –орг.
Гураш Л.С.

Педагог –орг.
Педагог-орг.
Гураш Л.С.

Педагог-орг.
Гураш Л.С.

Педагог-орг.
Гураш Л.С.

Педагог-орг.
Класні керівники

Учні




ПЛАН РОБОТИ

Навчальної комісії  Красненської ЗОШ І-ІІІ ст. №2 

на 2021- 2022 н.р.

	№
	Зміст роботи
	Дата
	Відповідальний

	1

2

3

4

5

6

7

8
	Розподілити доручення між членами комісії.

Призначити відповідальних.

Створити ради навчальних кабінетів.

За їх допомогою організувати:

- пости всеобучу по класах,

- пости консультантів.

Організовувати рейди-перевірки виконання домашніх завдань.

Звітувати про роботу на засіданні комісій.

Проводити олімпіади, конкурси «Що? Де7 Коли?» ( по предметах)

Провести диспути:

« Добре вчитися – це обов’язок і радість» 5-8 кл.

« Освіта і твоя майбутня освіта»

Провести вікторину « Екологічні проблеми України»


	До 10.09

Вересень

Двічі на місяць

Один раз в місяць

Протягом року

Листопад

Квітень


	Старостат

Педагог –орг.
Члени комісії

Старостат 

Члени комісії

Члени комісії

Класні керівники

Вчителі предметними

Педагог орг.. 

Члени комісії

Члени комісії

Педагог-орг.


ПЛАН РОБОТИ

                  Просвітницької  комісії  Красненської ЗОШ І-ІІІ ст. №2 

на 2021- 2022 н.р.

	№
	Зміст роботи
	Дата
	Відповідальний

	1

2

3

4

5

6

7

8
	Розподіл доручень між членами комісії.

Відповідальними призначити.

Розробити перспективний план проведення інформаційно-просвітницьких годин, приурочених визначним подіям життя держави і розподілити обов’язки по їх проведенню.

Щотижнево проводити огляд подій «Політінформація».

Звітувати про роботу на засіданні старостату.

Розробити і провести анкету серед учнів 5-11 класів «Я учень»

Всю роботу комісії висвітлювати в газеті «УС діє»

Провести бесіди по класах:

- Діти і дорога.

- І тільки голод.. голод… голод…

- За Україну, за її волю.

- День Збройних сил України.

- Святителю Миколає.

- День Злуки українського народу.

- Шевченківські дні.

- Мужність і біль Чорнобиля.

Випускати газету «Відродження»


	До 10.09

Понеділок

щомісяця

жовтень

щомісяця

вересень

жовтень

листопад

грудень

грудень

січень

березень

квітень

по святах
	Старостат

 Педагог –орг.
Члени ком.

Члени ком.

Члени ком.

Члени ком.

Члени ком.

Кл.кер.

Члени ком.

-//-

-//-

-//-

-//-

-//-

-//-

-//-

            -//-




ПЛАН РОБОТИ

 Комісії відпочинку та спорту  Красненської ЗОШ І-ІІІ ст. №2 

на 2021- 2022 н.р.

	№
	Зміст роботи
	Дата
	Відповідальний

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11


	Обговорити і затвердити план роботи ради старост на навчальний рік.

Допомагати класним керівникам у проведенні позаурочних заходів

Звітувати про роботу на засіданні комісії.

Взяти участь у святкуванні «Дня туризму»

Організувати оформлення школи і класних кімнат.

Організувати виставку квітів на тему 
«Україні – 15» та «І.Я.Франку – 750»

Готувати програму дозвілля по класах.

Провести бесіду на тему «Режим дня та його значення для школярів»

Організовувати та проводити в класах конкурси та змагання.

Провести свято « Мамо-матусю!»

Організовувати походи та екскурсії.


	Вересень

Протягом року

І раз в місяць

Вересень

Вересень

Вересень

Протягом року

Грудень

Протягом року

Квітень

Травень-червень


	Старостат

Члени комісії

Члени комісії

Члени комісії

Члени комісії

Члени комісії

Члени комісії

Кл кер.

Кл кер.

Члени комісії

Педагог орг.
Члени комісії

Педагог орг.
Члени комісії




ПЛАН РОБОТИ

 Комісії дисципліни та порядку   Красненської ЗОШ І-ІІІ ст. №2 

на 2021- 2022 н.р.

	№
	Зміст роботи
	Дата
	Відповідальний

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11


	Розподіл доручень між членами комісії.

Відповідальними призначити.

Чітко розподілити обов’язки чергових по школі.
Разом з учителями брати участь у рейдах-перевірках «Дотримання учнями режиму роботи»
Сприяти вихованню свідомої дисципліни і культури поведінки учнів у школі і поза нею, виконання всіма школярами «Правил для учнів».

У разі необхідності заслуховувати  окремих учнів для дотримання ними правил для учнів.

Роботу комісії висвітлювати у газеті «УС дії»

Організовувати рейди-перевірки по класах з метою перевірки порядку у класах.

Заслуховувати старост на засіданні комісії про санітарний стан у класах.

Брати на облік учнів схильних до правопорушень.

Проводити постійний контроль обов’язків черговими.

Провести засідання комісії, на якому розглянути питання про відвідування учнями школи.


	До 14.09

До 15.09

Раз в місяць

Протягом року

Протягом року

Протягом року

Протягом року

Раз в місяць

Протягом року

Протягом року

2 рази у семестр
	Старостат

Члени комісії

Члени комісії

Члени комісії

Педагог- орг.
Члени комісії

Члени комісії

Члени комісії

Старостат

Члени комісії

Члени комісії

Члени комісії

Педагог- орг.
Члени комісії


